АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2023 года № 841
с. Красноборск

О внесении изменений в муниципальную программу
МО «Красноборский муниципальный район»
 «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом

 МО «Красноборский муниципальный район»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании статьи 11 областного закона от 31.05.2023 № 714-44-ОЗ «О преобразовании сельских поселений Красноборского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Красноборского муниципального округа Архангельской области», на основании распоряжения администрации от 28.08.2023 года № 256-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ Красноборского муниципального округа Архангельской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Наименование муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом МО «Красноборский муниципальный район», утвержденной постановлением администрации от 03.11.2021 № 797 (с изменениями от 17.02.2022 № 80, 17.03.2022 № 147, 27.06.2022 № 499, от 22.09.2022 № 780, от 26.10.2022 № 898, от 20.01.2023 № 25, от 03.03.2023 № 127) (далее – муниципальная программа) изложить в следующей редакции:

«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Красноборского муниципального округа».

2. В паспорте и по тексту муниципальной программы слова «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом МО «Красноборский муниципальный район» заменить словами «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Красноборского муниципального округа» в соответствующем падеже.

3. Подпрограмму № 3 «Поддержание устойчивого исполнения бюджетов сельских поселений МО «Красноборский муниципальный район» муниципальной программы исключить.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                 Т.В. Овчинникова